
ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

 

Quinta-feira 16 de Janeiro de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 1976Ano: 009

1

 

 

Av. Brasil, 1161 – Centro – Fone (67) 3445-1739 – CEP.79770-000 – Anaurilândia-MS

 

E-mail: secretaria_camara@hotmail.com

 
 

 

 

PORTARIA Nº 001/2025 

 

 

  

CELSO ALVES DOS SANTOS  – Presidente

 

da Câmara Municipal de 

Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais

 

e em 

conformidade com a Resolução nº 149/2023,   

 

RESOLVE:

 

 

    

    

   Art. 1º Nomear LUZIA PEREIRA MARTINS NERES  para o cargo de 

Assessor Especial - DAS-II da Câmara Municipal,  

 

    

  
Art. 2º Esta Portaria entra

 
em vigor na data de sua publicação ou 

afixação, retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2025. 

 

 

  

Câmara Municipal, 14 de janeiro

 

de 2025. 

 

 

 

Celso Alves dos Santos 
Presidente da Câmara Municipal

 



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

 

Quinta-feira 16 de Janeiro de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 1976Ano: 009

2

 

 

Av. Brasil, 1161 – Centro – Fone (67) 3445-1739 – CEP.79770-000 – Anaurilândia-MS

 

E-mail: secretaria_camara@hotmail.com

 
 

 

 

PORTARIA Nº 002/2025 

 

 

  

CELSO ALVES DOS SANTOS  – Presidente

 

da Câmara Municipal de 

Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais

 

e em 

conformidade com a Resolução nº 149/2023,   

 

RESOLVE:

 

 

    

    

   Art. 1º Nomear AMANDA DA SILVA MORAES  para o cargo de 

Assessor Parlamentar - DAS-III da Câmara Municipal,  

 

    

  
Art. 2º Esta Portaria entra

 
em vigor na data de sua publicação ou 

afixação, retroagindo seus efeitos a 10 de janeiro de 2025. 

 

 

  

Câmara Municipal, 14 de janeiro

 

de 2025. 

 

 

 

Celso Alves dos Santos 
Presidente da Câmara Municipal

 



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

 

Quinta-feira 16 de Janeiro de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 1976Ano: 009

3



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

 

Quinta-feira 16 de Janeiro de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 1976Ano: 009

4



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

 

Quinta-feira 16 de Janeiro de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 1976Ano: 009

5



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

 

Quinta-feira 16 de Janeiro de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 1976Ano: 009

6



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

 

Quinta-feira 16 de Janeiro de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 1976Ano: 009

7



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

 

Quinta-feira 16 de Janeiro de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 1976Ano: 009

8



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

 

Quinta-feira 16 de Janeiro de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 1976Ano: 009

9



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

 

Quinta-feira 16 de Janeiro de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 1976Ano: 009

10


		2025-01-16T08:38:38-0400
	Eliando Aparecido Colombo




